LUMINARIO TLHB20050
DATOS DEL PRODUCTO
Da click y conócenos
Descripción:
Modelo:
Tipo de Lámpara:
Luminario de leds industrial Highbay
Integrado LED
TLHB20050
200 W
100 - 277 V~
60 Hz
2.5 A
28 000 lm
6 500 K
-20°c - +50°c
> 80
> 0.9
90°
Aluminio
IP 20
30 000 h
A= 400 mm. B= 595.1 mm. C= 750.1 mm.
2.2 Kg
Potencia:
Tensión nominal:
Frecuencia:
Corriente:
Flujo luminoso:
Temperatura de color (K):
Temperatura de operación:
IRC:
F.P.:
Ángulo de apertura:
Cuerpo:
Grado de protección:
Horas de vida:
Dimensiones:
Peso de reflector:
ESPECIFICACIONES
degarantía3 años